
Předávací protokol

Cirkulace vmaa6
Soubor rVMAA6

Předal(a) Převzal(a)

Místní knihovna:
Kladeruby

Vsetín 25.1.2024

1. 203832/CIP B Poncarová, Jana,Alžběta a Nina : tajemství mojí babičky / Jana Poncarová275,31

2. 204081/CIP B Rollins, James, Poslední odysea / James Rollins ; přeložil Zdík Dušek275,31

3. 204165/CIP MB Gugger, Rebecca,Klárka a létající velryba / Rebecca Guggerová a Simon Röthlisberger ; z německého originálu Ida und der fliegende Wal ... přeložila Kateřina Klabanová137,31

4. 204179/CIP B Ewen, Pamela Binnings,Královna Paříže : román o Coco Chanel / Pamela Binnings Ewenová ; přeložil Stanislav Pavlíček240,81

5. 204196/CIP B Morrey, Beth Milostný příběh jednoho života / Beth Morreyová ; z anglického originálu The love story of Missy Carmichael ... přeložila Dana Stuchlá275,31

6. 204231/CIP B Philby, CharlotteNejtěžší ze všeho / Charlotte Philbyová ; přeložila Věra Klásková336,72

7. 204257/CIP B Grisham, John, Ochránci / John Grisham ; přeložil David Petrů247,71

8. 204286/CIP B Krumlovská, Olga,Tajemná moc zvířat : oni vědí, my jen tušíme / Olga Krumlovská206,31

9. 204298/CIP B Majewska-Brown, NinaTajemství z Osvětimi : skutečný příběh / Nina Majewska-Brown ; z polského originálu Tajemnica z Auschwitz ... přeložila Markéta Páralová-Tardy247,71

10. 204452/CIP B Fewery, Jamie 24 vzpomínek / Jamie Fewery ; z anglického originálu Our life in a day ... přeložila Jana Žlábková227,01

11. 204510/CIP B Escobar Golderos, Mario,Děti s hvězdou / Mario Escobar ; překlad: Vladimír Fuksa275,31

12. 204517/CIP MB Bohlmann, Sabine,Dívka jménem Willow / Sabine Bohlmannová ; z německého originálu Ein Mädchen Namens Willow ... přeložila Eva Kadlecová ; ilustrovala: Simona Ceccarelliová206,31

13. 205803/CIP B Greaves, Abbie, Ticho mezi námi / Abbie Greavesová ; překlad Veronika Kratochvílová227,01

14. 205893/CIP B Pospíšilová, EvaPátá minuta je o nás / Eva Pospíšilová, Klára Pospíšilová151,11

15. 205987/CIP B Sunderland, Hannah,Skoro úplně normální / Hannah Sunderlandová ; z anglického originálu Very nearly normal ... přeložila Alžběta Lexová247,71

16. 206105/CIP MN Sekaninová, ŠtěpánkaDopravní prostředky, které pohnuly světem / napsali Štěpánka Sekaninová a Tom Velčovský ; ilustroval Martin Sodomka206,31

17. 206762/CIP MB Lemire, Jeff, Potápěč / Jeff Lemire ; z anglického originálu The underwater welder ... přeložila Martina Knápková275,31

18. 207002/CIP B Johnson, Jill Květy smrti / Jill Johnsonová ; přeložil Boleslav Ryljak227,01

19. 207597/CIP MN Konečná, Magdalena,Tvary a vzory v přírodě / Magdalena Konečná, Jana Sedláčková, Štěpánka Sekaninová185,61

20. 207750/CIP B Bardugo, Leigh, Šest vran / Leigh Bardugo ; z anglického originálu Six of crows přeložila Julie Žemlová275,31

21. 207755/CIP B Reid, Kiley, Takový prima věk / Kiley Reidová ; přeložila Tereza Marková Vlášková254,61

22. 207770/CIP B Kurečka, Filip V prázdnotě / Filip Kurečka 206,31

23. 207802/CIP B Penner, Sarah Zmizelá apatykářka / Sarah Penner ; překlad Nina Šalamounová206,31

24. 208675/CIP B Goldstein, Madeleine,Zase se shledáme / Madeleine Goldstein ; s předmluvou Jeana-Pierra Guéna ; z francouzského originálu On se retrouvera přeložil Vladimír Čadský240,81

25. 208880/CIP B Macků, Iva, Démon ze sídliště / Iva Hadj Moussa 233,91

26. 209574/CIP B Manning, Kirsty Nefritová lilie / Kirsty Manningová ; přeložila Jana Žlábková309,81

27. 209606/CIP B Orange, Tommy, Tam tam / Tommy Orange ; z anglického originálu There there ... přeložila Alžběta Ambrožová240,81

28. 209622/CIP N Herber, Renata, Zdravé otužování / Renata Raduševa Herber178,71

29. 209995/CIP MB Svozilová, KateřinaBětka a ztracený míč / ilustrovala Magdalena Takáčová ; napsala Kateřina Svozilová137,31

30. 210482/CIP MN Encyklopedie velmi důležitých věcí / z anglického originálu My encyclopedia of very important things ... přeložila Ivana Rybecká149,00

31. 211229/CIP MB Bartošová, Eva, Pozdě bycha honiti / Eva Bartošová ; verše napsal Radek Malý206,31

32. 212150/CIP B Henn, Carsten Sebastian,Knihonoš / Carsten Henn ; z německého originálu Der Buchspazierer přeložila Kristýna Greňová240,81

33. 212182/CIP B Červenková, Michaela,Počítám s tebou / Michaela Červenková 227,01

34. 212227/CIP B Mytting, Lars, Šestnáct stromů na Sommě / Lars Mytting ; přeložila Jarka Vrbová309,12

35. 212242/CIP N Kocourek, JaroslavZajímavosti o pohřbívání : historie i současnost / Jaroslav Kocourek240,81

36. 212678/CIP MB Fleming, Lucy Ela a noční světýlka / Lucy Flemingová ; z anglického originálu Ella's night lights ... přeložil Petr Eliáš206,31

37. 212731/CIP MB Závadová, Kateřina,Pan Ředkvička a vesmírné úvahy, které končí boulí / Kateřina Závadová ; ilustrace Jitka Petrová206,31

38. 212988/CIP B Elston, Ashley 10 rande naslepo / Ashley Elstonová ; přeložila Iveta Poláčková240,81



Soubor rVMAA6

Předal(a) Převzal(a)

Vsetín 25.1.2024

39. 213081/CIP B Wibberley, EmilyRivalové / Emily Wibberley, Austin Siegemund-Broka ; přeložila Zuzana Bičíková254,61

40. 213115/CIP B Veselka, Josef, Špitál / Josef Veselka 206,31

41. 213487/CIP N Kynčl, Jakub, Pas a pes / Jakub Kynčl 309,38

42. 214381/CIP B Travnicek, Cornelia,Andělský prach / Cornelia Travniceková ; přeložila Magdalena Štulcová239,43

43. 214412/CIP N Rogers-Whitehead, Carrie,Digitální rodičovství : jak pomoci dětem vybudovat si zdravý vztah k technologiím / Carrie Rogers-Whitehead ; překlad Lenka Štěpáníková268,41

44. 214426/CIP MB Bezkorovajnyj, KyryloKamarádka z temné hmoty / Kyrylo Bezkrovajnyj, Darja Skrybčenko ; přeložil Petr Ch. Kalina206,31

45. 214508/CIP B Barker, J. D. Zvuk / J. D. Barker, James Patterson ; z anglického originálu The noise ... přeložil Jakub Marek344,31

46. 214550/CIP B Granger, Ann, Ničemnost / Ann Granger ; překlad Michaela Martinová247,71

47. 214560/CIP B Mo, Yan, Rod rudého čiroku / Mo Jen ; přeložil Denis Molčanov344,31

48. 214948/CIP MB Maier, Corinne, Einstein : můj život v komiksu / Corinne Maierová, Anne Simonová ; z francouzského originálu Einstein ... přeložil Petr Himmel206,31

49. 214950/CIP B Probst, JenniferItalské léto / Jennifer Probstová ; přeložila Zuzana Hanešková275,31

50. 214956/CIP B Blahová, Miriam,Příběh slunečnice / Miriam Blahová 240,81

51. 215892/CIP MB Stančík, Petr, Pohádky pro zlobivé bagry / Petr Stančík & Galina Miklínová178,71

52. 216140/CIP B Král, Rudolf Raci v hlavě / Rudolf Král ; ilustrace Sabina Chalupová344,31

53. 216465/CIP MB Erlandsson, Karin,Noční rychlík / Karin Erlandssonová, Peter Bergting ; přeložil Jan-Marek Šík345,73

54. 217600/CIP MB Wernischová, Helena,Dobrodružství v Kryštofově Údolí / Helena Wernischová, Radek Malý239,43

55. 217605/CIP B Cílek, Roman, Doteky nenávratna : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman Cílek172,50

56. 217630/CIP B Lenga, Harry, Hodináři / Harry Lenga & Scott Lenga ; z anglického originálu The watchmakers ... přeložil Lubomír Sedlák296,01

57. 217722/CIP N Schittenhelm, Klaus M.Najděte souhvězdí snadno a rychle : naučte se rozpoznat 25 nejznámějších souhvězdí / Klaus M. Schittenhelm ; ilustroval Gunther Schulz ; přeložil: Petr Labuda254,61

58. 217744/CIP MB Coulmann, Jennifer,Nejkrásnější dárek / Jennifer Coulmannová ; z německého originálu Von kleinen und großen Geschenken ... přeložila Jana Olivová164,91

59. 217832/CIP B Houellebecq, Michel,Zničit / Michel Houellebecq ; přeložil Alan Beguivin344,31

60. 217918/CIP N Pilátová, Erika Uvařeno jednoduše a chutně / Erika Pilátová275,31

61. 218096/CIP MB Zobačová, Hana Pohádka o modrém vagonku / Hana Zobačová ; ilustrace Bára Vlková220,80

62. 218655/CIP N Shum, Desmond Čínská ruleta : příběh bohatství, moci, korupce a pomsty v současné Číně / Desmond Shum ; z anglického originálu Red roulette ... přeložil Jindřich Manďák275,31

63. 218663/CIP B Cussler, Clive, Ďáblovo moře : román z řady Dirk Pitt / Clive Cussler, Dirk Cussler ; z anglického originálu The Devil's sea ... přeložila Eva Kadlecová330,51

64. 218726/CIP N Turgeon, HeatherNevyspalá generace : proč dnešní teenageři spí méně, než potřebují, a jak jim můžeme pomoci / Heather Turgeonová a Julie Wrightová ; přeložil Tomáš Bíla275,31

65. 219738/CIP B Balson, Ronald H.,Houslistka z Berlína / Ronald H. Balson ; přeložil Jan Netolička275,31

66. 219790/CIP N Šmíd Winterová, JanaMami, mám hlad. 2, Snadné recepty pro celou rodinu / Jana Šmíd Winterová247,71

67. 219827/CIP MB Arnold, Elana K.Prostě Harriet / Elana K. Arnoldová ; ilustrovala Dung Ho ; z anglického originálu Just Harriet ... přeložila Eva Kadlecová Pourová240,81

68. 219865/CIP B Lester, Natasha,Tři životy / Natasha Lesterová ; přeložila Drahomíra Michnová323,61

69. 220244/CIP MN Gaudin, Jean-Charles,Byl jednou jeden člověk. Díl 4, Vikingové / scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiks podle původního scénáře kresleného seriálu Alberta Barillého ; kresby: Jean Barbaud a Minte ; z francouzského originálu Il était une fois l'homme, volume 3 - Les Vikings206,31

70. 220336/CIP B Bryndza, Robert Ďáblova cesta. Čtvrtý případ Kate Marshallové / Robert Bryndza ; z anglického originálu Devil's way ... přeložila Kateřina Elisová316,71

71. 220432/CIP MN Utnik-Strugała, Monika,Vůně, aneb, Proč všechno voní / Monika Utniková, Agnieszka Sozańska ; z polského originálu Zapachy, czyli, Diaczego wszystko pachnie ... přeložil Michael Alexa227,01

72. 220456/CIP N Kopecky, Stephen L.Jak žít déle a cítit se mladší? / Stephen Kopecky ; z anglického originálu Live younger longer ... přeložili Tomáš Kára, Šárka Kárová, Michal Vrablík309,12

73. 220460/CIP MB Popprová, AndreaMedový domeček / Andrea Popprová 185,61

74. 220470/CIP MB Pantovič, Kateřina,Mína a náhodní kolemjdoucí / napsala Kateřina Pantovič ; ilustrovala Eliška Straková309,81

75. 220906/CIP B Mawer, Simon, Anatomie rodu / Simon Mawer ; přeložil Lukáš Novák309,81

76. 220923/CIP B Horst, Jørn Lier,Otázka viny / Jørn Lier Horst ; přeložila Kateřina Krištůfková309,81

77. 221310/CIP MB Piercey, Rachel Starý dub slaví narozeniny : medvědí les / zbásnila Rachel Pierceyová ; ilustrovala Freya Hartasová ; z anglického originálu Grand old oak and the birthday ball ... přeložila a přebásnila Lucie Šavlíková261,51



Soubor rVMAA6

Předal(a) Převzal(a)

Vsetín 25.1.2024

78. 222201/CIP MB Meixnerová, Karolína,Národní opruzení / Karolína Zoe Meixnerová206,31

79. 222893/CIP MB Stará, Ester, Supermáňa : no jasně! / Ester Stará, Milan Starý247,71

80. 222903/CIP MB Lachoutová Ričlová, IrenaUpovídané houby / Irena Ričlová Lachoutová206,31

81. 223055/CIP MN Griffin, AnnabelNeobyčejný život žraloků / napsala Annabel Griffinová ; ilustrovala Rose Wilkinsonová ; z anglického originálu The spectacular lives of sharks ... přeložila Eva Kadlecová Pourová206,31

82. 223090/CIP B Kraus, Ivan, Sebrané veteše / Ivan Kraus ; ilustroval Pavel Čech220,11
Celková cena 20252,45

Celkem kusů 82

Předpokládaná výměna:
 1. Kunovice
 2. Kladeruby...............................25.leden 2024
 3. Poličná.................................24.leden 2025
 4. Branky..................................24.leden 2026
 5. Police..................................24.leden 2027
 6. Loučka..................................24.leden 2028
 7. Podolí..................................23.leden 2029


